Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

ACEVEDO MONTECINOS REBECA JUDITH
ACOSTA ORELLANA JOSE

AGUILERA CARVAJAL NILDA DE LACR
AGUILERA CARVAJAL ROXANA
AGUILERA SUAREZ ALICIA

AHUMADA FERNANDEZ MAINA MARINA
ALARCON RIOS ELIANA

ALFARO ARANCIBIA HUGO HERNAN

ALFARO PINTO CLARA
ALVAREZ ALFARO JUAN JORGE

ALVAREZ COFRE CAROLINA DEL CARMEN
ALVAREZ RIVERA ALFONSO

AMARO DEL CANTO JORGE LUIS

ARAYA HERNAN SALVADOR

ARAYA DELGADO HUGO ALEXIS

ARAYA OPAZO RAQUEL PATRICIA
ARAYA RIDULFO JOSE RAUL

ARIAS MURSELL PATRICIA

AROS TOLEDO LORENA FRANCIS
AVENDANO POMA LOURDES

AVILA TORRES DEYSI HERMINIA
BARRAZA MIRANDA SOFIA PASCUALA
BASAEZ LOPEZ UBERLINDA ISABEL
BASTIAS OLAVARRIA CARLA GLORIA
BLAS HUAYLLA RAMONA MARIA

BLAS SILVESTRE EUGENIA

BRICENO CISTERNAS JESSICA ANDREA
BRICENO CISTERNAS JOCELYN PAOLA
BUGUENO PLAZA MONICA

BUNSEN CRUZ JAIME ALBERTO

BUSTAMANTE JOFRE FERNANDO
BUSTOS LIZAMA JORGE ENRIQUE

o

o O o o o

O O O O OO O O o o o o o o o

o

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

PROF.DE EDUC.
GRAL.BASICA M/C.NAT.
MECANICO

ADMINISTRACION DE
EMPRESAS

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

MAYORDOMOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

ADMINISTRADOR PUBLICO AUXILIARES

AUXILIARES

Region

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15

15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

205.000
205.000
205.000

54.667
205.000
205.000
315.000
575.709

205.000
483.238

186.660
205.000
398.667
205.000

83.440

205.000
198.167

20.500
790.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
317.502

205.000
430.000

Horas Ext. 50%(40)
$135.506

Horas Ext. 50%(14)
$44.931

Horas Ext. 50%(24)
$83.440

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011

01/09/2008

01/01/2011- 30/04/2011
05/03/2010

01/11/2009- 07/01/2012
01/01/2011- 30/04/2011
08/04/2011- 30/06/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011

01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 03/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011
12/04/2010-

01/01/2011- 30/04/2011
01/01/2011- 30/04/2011

Observaciones



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO ABRIL DEL 2011

Titulo Profesional/ Vigencia Relacion

, . oz Asignaciones Unidad Remuneracién .
Nombre Completo Grado E?(Ere“r?gn)gi% Cargo / Funcién  Region Egpeciales Monetaria Bruta Mensual DeSdl_eabf)ragasta Observaciones

CALVO BUSTAMANTE ANA SILVANA 0 AUXILIARES 15 Pesos 49.032 Horas Ext. 50%(22) 01/10/2010 - 30/04/2011
CAMPILLAY CHACON VILMA ANDREA 0 EMPLEADO PARTICULAR  AUXILIARES 15 Pesos 205.000 349032 01/01/2011 - 30/04/2011
CAQUES CASTILLO RAUL JULIO 0 JARDINERO MAYORDOMOS 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CARCAMO LOPEZ JOSE RAFAEL 0 CHOFER AUXILIARES 15 Pesos 502.778 Horas Ext. 50%(40) 16/11/1998 -

CARRIEL GONZALEZ PAMELA SOLEDAD 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 5118568 01/01/2011 - 30/04/2011
CARVAJAL ARAYA SILVANA GERTRUDIS 0 AGRICULTOR MAYORDOMOS 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CASTILLO ABARCA MARCO ANTONIO 0 EMPLEADO PUBLICO MAYORDOMOS 15 Pesos 494.356 Horas Ext. 50%(66) 01/10/2009 -

CASTILLO ANDRADE JACQUELINE DE LAS 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 $167.689 01/01/2011 - 30/04/2011
g/ESTILLO NUNEZ AZUCENA DEL CARMEN 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CASTILLO VELIZ EVELIN SOFIA 0 AUXILIARES 15 Pesos 360.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CASTRO MARIN MIRIAM DEL TRANSITO 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CAUCOTO VALENCIA JESSICA DE LOURDES 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CHAMENG DURAN MIGUEL ANGEL 0 AUXILIARES 15 Pesos 430.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CHOQUE ARAYA JUAN 0 AUXILIARES 15 Pesos 447.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CHOQUE OVANDO OSCAR 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CODOCEO ROJAS ABEL VLADIMIR 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
COFRE MALUENDA CINTHIA JANET 0 AUXILIARES 15 Pesos 250.000 01/01/2011 - 30/04/2011
COFRE ZAMORA IRIS NANCY 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
COLLAO MIRANDA OSVALDO 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CONTRERAS ALDAY SILVIA DEL CARMEN 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CORREA GARCIA CELINDA DEL CARMEN 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CORTES CANIPA NELLY 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
COSSIO LAZARO VICTOR 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
CUEVAS CARRENO CARLO VALENTIN 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 428.297 Horas Ext. 50%(40) 01/11/2009 -

DELGADO VERAALEX JAVIER 0 AUXILIARES 15 Pesos 504.327 ﬁi(r);fggt. 509%(40) 02/05/2006 -

DESCOVICH CAIMANQUE MONICA 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 5118568 01/01/2011 - 30/04/2011
DIAZ DIAZ WENDY EVELYN 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
DIAZ PONCE JAIRO STEFANO 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
DIAZ SAN MARTIN PEDRO 0 VIGILANTE AUXILIARES 15 Pesos 398.000 01/01/2011 - 30/04/2011
DIAZ VELIZ MARIA VICTORIA 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011
DONOSO ARCE CLEMENTINA ELENA 0 AUXILIARES 15 Pesos 205.000 01/01/2011 - 30/04/2011



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO ABRIL DEL 2011

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracién
Bruta Mensual

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

DONOSO CONTRERAS ESTRELLA
DONOSO VILLALOBOS SERGIO SEGUNDO

ECHEVERRIA MARIN BRENDA DEL
CARMEN
ESPINOZA BENAVIDES JULIA MARGARITA

ESPINOZA VALLEJOS PEDRO DAVID
ESTELLE ARAYA FANNY CARMEN
FABREGA IRRAZABAL IVAN GUILLERMO

FERRADA ALVAREZ ALICIA DEL C.
FERRADA ALVAREZ JUAN CARLOS
FERRADA ALVAREZ ROSA MARIA
FLORES FLORES ANGELICA

FLORES LUZA AURELIA

GAJARDO CASTILLO DAVID ALEJANDRO
GALLEGOS VILDOSO ANDREA DEL CARM
GALVEZ JARA ALEXIS IVAN

GANDOLFO MORALES ERICA DEL CARMEN
GARCIAAGUILAR JOSE LUIS
GARCIA AYALA NELSON

GARCIA DELGADO LUISA INGERBORE
GONZALEZ CASTILLO ADOLFO
GONZALEZ CONDORE MOISES SEGUNDO
GONZALEZ IBACACHE INGRID
GONZALEZ IBACACHE SILVIA DEL CARM
GONZALEZ MUNOZ SERGIO BERNABE

GONZALEZ RIVEROS GUSTAVO ADOLFO
GUERRA CARTAGENA CECILIA
GUTIERREZ VASQUEZ EDUARDO ENRIQUE
GUZMAN VIZA JOSE NESTOR

HUANCA ARAVENA SAMUEL FERNANDO

HUANCA TEJADA ALEJANDRO
HUANCA TEJADA MARIA CRISTINA

o o o

o O O O o o

o O o o o

o

COMERCIANTE

CHOFER

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES
AUXILIARES

15
15
15

15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15

15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15

15
15

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

205.000
333.440
205.000

315.000
312.600
205.000
464.850

205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
254.902
331.773

205.000
360.000
625.265

205.000
205.000
205.000
205.000
205.000

77.645

205.000
214.804
398.000
205.000
428.297

205.000
205.000

Horas Ext. 50%(45)
$116.704

Horas Ext. 50%(12)
$31.173

Horas Ext. 50%(56)
$189.709

Horas Ext. 50%(14)
$48.673

Horas Ext. 50%(40)
$101.630

01/01/2011 - 30/04/2011
04/06/2010 -
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2010 -
01/01/2011 - 30/04/2011
10/05/2010 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/06/2009 -

01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/07/2009 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/11/2009 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO ABRIL DEL 2011

Nombre Completo

Grado

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

Cargo / Funcién

Region

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Remuneracién
Bruta Mensual

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta

Observaciones

HUARACHE LOPEZ MARIA LORETO
HUERTA GERONIMO MARIA ISABEL
ILLANES DIAZ CARMEN AGUSTINA
JARA GARATE CALEB ALEJANDRO

JIMENEZ MUNOZ PAULO CESAR
JOFRE MALUENDA SERGIO ALEXIS
JOFRE PIZARRO MARIO

JULIO GONZALEZ MARIA ANGELICA
LAGOS LAZO CONSTANZA

LANCHIPA LANCHIPA ROSA CARMEN
LANCHIPA MAMANI MARIA JUSTINA
LARA FLORES JUANA BASILIA

LARA LARA ORIAL ANTONIO

LARREA ICAZA DE BACUY MARNA
ELIZABETH
LOPEZ SALAS FERNANDO

LOYOLA TAPIA XENIA

LUCAY CAQUISANI MARCIAL ERMINIO
MADARIAGA MARCELO FERNANDO
MALUENDA VELIZ ROSA

MAMANI ZANGA ANASTACIO

MAQUI URURI BASILIO

MARTINEZ NUNEZ CARMELA

MARTINEZ YANEZ CRISTIAN

MATAMOROS BLACIO JOSE PATRICIO
MATURANA JAMETT JUAN CARLOS
MONTENEGRO FORES CRISTINA MARCELA
MORA RIQUELME JAVIERA MARISOL
MORALES ROJAS LEONARDO TITO
MORENO FLORES BERNARDA MERCEDES

MORENO GALLARDO MARCELA
ALEJANDRA
MUNOZ MOSCA LISEL

o O O o

o O o o o

o o

O O O O 0O O O O o o o o o o

o

MEDICO CIRUJANO

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
PROFESIONALES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES

15
15
15
15

15
15
15
15
15

15
15
15
15
15

15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

205.000
205.000
205.000

70.000

334.000
205.000
205.000
205.000

31121

205.000
205.000
205.000
205.000
500.160

205.000
427.200

205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
472.011
205.000
337.333
34.167
624.988
205.000
3.098

205.000

Horas Ext. 50%(36)
$70.000

Horas Ext. 50%(12)
$31.121

Horas Ext. 50%(24)
$67.200

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/03/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
08/11/2010 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
02/02/2009 -

01/01/2011 - 30/04/2011
08/04/2011 - 30/06/2011
01/01/2011 - 05/04/2011
08/11/1996 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/11/2009 -

01/01/2011 - 30/04/2011



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

MUNOZ PUENTES ROBERTO JONATAN
MURIANO NUNEZ CLAUDIA ROMINA

NAVARRO MELENDEZ PATRICIA
ALEJANDRA
NEGRETE DIAZ MARGARITA

NUNEZ CHIANG LUIS HECTOR

OLIVARES PEDRO HERNAN

OLIVARES GALLEGUILL PABLO ALEXIS
ORREGO CASTILLO SARA GUILLERMINA
OSSANDON LEIVA ROSA ADELINA
OYARZUN POBLETE CLAUDIA ALEJANDRA

PACAJE INQUILTUPA UBERLINDA
VICTORIA
PACHECO FUENZALIDA JUAN ALFREDO

PALACIOS ARAYA NANCY GINA
PALAVECCINO MORALES MARIA ISABEL
PENA LEYTON JUAN ALBERTO
PEREIRA CORTEZ PEDRO

PEREZ ESPINOSA JOSE ROBERTO
PERNAUT IBARLUCEA SUSANA

PINTO VERTIZBLANCO HERNAN SIMON

PROVOSTE ORELLANA NORMA SUSANA

QUENAYA MAMANII CATALINA
QUEZADA PAEZ SERGIO ENRIQUE
QUIROZ CASTRO NICOLE

QUISPE ALCON ROSA SOLEDAD

QUISPE HERNANDEZ RENE WILFREDO
RIVERA RIVERA ANIBAL RENE

ROBLES DIAZ MARIA SOLEDAD
RODRIGUEZ ARAYA TOMAS DEL CARMEN
RODRIGUEZ CHAMBI SABINO

RODRIGUEZ PEREZ SEBASTIAN GONZALO

Grado

O O O O O O o o

O 0O O O O o o o o o o

o

O O O O O o o

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

PROF.EST. EN
ART.PLASTICAS.

ADMINISTRATIVO

CHOFER

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

Region

15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15

15
15
15

15
15
15
15
15
15
15

Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

563.778
497.564
205.000

205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
205.000
334.813
205.000

250.000
102.647
205.000
205.000
205.000
416.800
205.000

42.778

70.000

205.000
205.000
25.934

205.000
205.000
445.742
315.000
205.000
205.000
428.297

Horas Ext. 50%(40)
$133.778
Horas Ext. 50%(37)
$109.676

Horas Ext. 50%(22)
$42.778
Horas Ext. 50%(36)
$70.000

Horas Ext. 50%(10)
$25.934

Horas Ext. 50%(8) $23.496

Horas Ext. 50%(40)
$101.630

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta

01/01/2011 - 30/04/2011
01/10/2009 - 02/05/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
02/01/2003 -

01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2010 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/03/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/08/2010 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/11/2009 -

Observaciones



Ley de Transparencia
Municipalidad de Arica

Nombre Completo

ROJAS CALDERON RAFAEL ELISEO
ROJAS HERRERA JOSE

ROJAS MERCADO JUAN

ROJAS MORALES JORGE NELSON

ROJAS PLATERO JUAN HECTOR

ROJAS RAMIREZ MARCO ANTONIO
RUEDA QUITRAL NERY DEL CARMEN
RUIZ TORO CARLOS RAFAEL
SAAVEDRAALLENDE PABLO JAVIER
SAEZ ROZAS MARIA MAGDALENA
SILVA MATUS EDITH ELEONORA

SILVESTRE ZARZURI MARGARITA
FORTUNATA
SOTO CANIPA CARLOS PATRICIO

SOTO LUMIO PEDRO ROBERTO
SUPANTA VILCA FRANCISCO

SURCO DE LA CRUZ JULIA

TOLEDO GONZALEZ JULIA DEL CARMEN
TORRES TORRES SILVIA GIOVANNA
TRILLO ELGUETA ROSA LEONOR

URRA HORMAZABAL JOSE AURELIO

VASQUEZ VALLADARES ELOISA KARINA

VASQUEZ VENTURA JEANETT DEL
CARMEN
VEAS VEAS MARISOL

VEGA JORQUERA JUAN HUMBERTO
VERA VERA JUAN

VIDAL FUENTES MARCO ANTONIO
VILLALOBOS SILVA JAIME BRUNO
VIZA SOLAR CARMEN MARIA
VIZCARRA CRUZ ENRIQUE DANNY

ZAMBRANO HERRERA ALEJANDRO
ZARZURI SILVESTRE TOMAS JULIO

o

O O O O O o o

O O O O O o o o

o o

O O O O o o o

o o

Titulo Profesional/
Técnico y/o
Experiencia

EMPLEADO

SALVAVIDAS

SOLDADOR

ELECTROMECANICO

GANADERO

Cargo / Funcién

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
MAYORDOMOS

AUXILIARES

AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
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Asignaciones
Especiales

Unidad
Monetaria

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Remuneracién
Bruta Mensual

366.805
205.000
205.000
431.395

504.327

37.820
205.000
295.244
398.000
205.000
205.000
205.000

205.000
205.000
205.000
205.000
790.000
205.000
205.000

74.293

205.000
205.000

205.000
198.167
205.000
205.000
400.023
205.000
430.969

41.602
205.000

Vigencia Relacién
Laboral
Desde - Hasta

Horas Ext. 50%(8) $21.396 01/03/2010 -

Horas Ext. 50%(40)
$101.630
Horas Ext. 50%(40)
$118.568

Horas Ext. 50%(24)
$74.293

Horas Ext. 50%(22)
$62.969

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/11/2009 -

02/04/2003 -

01/04/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011
01/03/2010 -

01/01/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

01/04/2011 - 30/04/2011
01/01/2011 - 30/04/2011

Observaciones



~-% Ley de Transparencia
\%@r Mun|C|paI|dad de Arica

NOMINA DE PERSONAL CODIGO ABRIL DEL 2011

Titulo Profesional/ Asignaciones Uk Remuneracion Vigencia Relacion _
Laboral Observaciones

Desde - Hasta
ZARZURI ZARZURI LUIS JUAN 0 MAYORDOMOS 15 Pesos 205.000 01/01/2011- 30/04/2011

Nombre Complet Té / i6 Regioén .
ombre Completo Grado E?(Bre”r?gn)élg Cargo / Funcion g Especiales Monetaria  Bruta Mensual




